
ZARZĄDZENIE NR 1638/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 16 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1608/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela wychowania przedszkolnego Przedszkola 

Nr 20 w Raciborzu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz.U. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9g ust. 2, 5 i 5a , w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r,

- Karta Nauczyciela (t.j. z 2006 r., Dz.U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1608/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela wychowania przedszkolnego Przedszkola Nr 20 w Raciborzu,

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanegow §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

„ 2) Maria SZYMANOWSKA - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - 

członek. ”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, a nadzór nad

wykonaniem powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na wniosek organu nadzoru pedagogicznego dokonano zmiany przedstawiciela, członka komisji egzaminacyjnej

z "Halina Sitnikow" na "Maria Szymanowska".  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1638/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 16 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1608/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela wychowania przedszkolnego Przedszkola 

Nr 20 w Raciborzu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz.U. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9g ust. 2, 5 i 5a , w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r,

- Karta Nauczyciela (t.j. z 2006 r., Dz.U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1608/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela wychowania przedszkolnego Przedszkola Nr 20 w Raciborzu,

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanegow §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

„ 2) Maria SZYMANOWSKA - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - 

członek. ”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, a nadzór nad

wykonaniem powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na wniosek organu nadzoru pedagogicznego dokonano zmiany przedstawiciela, członka komisji egzaminacyjnej

z "Halina Sitnikow" na "Maria Szymanowska".  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 


